Nomor

10.

DAFTAR LAMPIRAN

NASKAH PENJELASAN PENELITIAN............

PERNYATAAN PERSETUJUAN RESPONDEN

(INFORMED CONSENT).....cuvveeieeeeeeeeeeeee,

INDENTITAS RESPONDEN..........c.ccciviennee.

KUESIONER PENGETAHUAN............coooiiiinis

KUESIONER SIKAP.......coii

SATUAN ACARA PENYULUHAN..................

MATERIINTERVENSI..........coo

MEDIA INTERVENSI.........oo

UJI STATISTIK DATA MENGGUNAKAN SPSS

DOKUMENTASI KEGIATAN. ...,

Halaman

70

71

72

73

76

78

81

84

87

89



